

Lucrari de reparatie a acoperisului la
cladirea PTC -5082 din str. Mitropolit
Gavril Banulescu Bodoni 11/1 Lot.1.3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 304 885,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,80	85,00	663,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	156,00	85,00	13 260,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,40	85,00	969,00
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,40	85,00	884,00
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	202,00	85,00	17 170,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	30,30	85,00	2 575,50
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	185,43	85,00	15 761,55
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,91	85,00	6 962,35
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	472,98	85,00	40 203,30
Total manopera						98 448,70

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,00	280,00	560,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,13	425,00	7 280,25
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	4 650,00	46,50
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	4 650,00	186,00
5.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,08	269,00	290,52
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	85,79	23,80	2 041,80
7.	2320146200700	Petrol lampant	l	24,24	24,30	589,03
8.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	10,89	23,40	254,83
9.	2320187315789	Decofrol	kg	1,44	48,00	69,12
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	168,21	23,92	4 023,58
11.	2320322600103	Bitum de izolatie	kg	42,21	18,74	791,02
12.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,32	42,30	13,54
13.	2430226103000	Chit polimeric	kg	4,72	98,20	463,50
14.	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	5 076,90	2,96	15 027,62
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,52	987,00	513,24
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,44	0,00	0,00
17.	268213260770	Membrane bituminoase -Hydrobase Elast TKP	m2	322,40	87,53	28 219,67
18.	268365775798	Membrana bituminoase- Hydrobase Elast TPP	m2	322,40	92,53	29 831,67
19.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	154,38	38,20	5 897,32
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,60	37,60	22,56
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,02	37,60	75,95
22.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	2,36	38,74	91,43

23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,96	32,00	30,72
		Total materiale de construcții				96 319,87

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	62,50	25,00	1 562,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,00	120,00	120,00
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	8,73	120,00	1 047,60
4.	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	20,20	120,00	2 424,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,50	120,00	2 940,00
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,34	150,00	1 251,00
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,74	900,00	1 566,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	3,89	25,00	97,25
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic	h-ut	16,62	150,00	2 493,00
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	14,69	35,00	514,15
		Total utilaje de construcții				14 015,50

Total	lei	208 784,07
Fondul social si medical	24,00 %	23 627,69
Transportarea materialelor	5,00 %	4 815,99
Total	100,00 +	237 227,75
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 861,38
Total	100,00 +	249 089,13
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 981,78
Total	100,00 +	254 070,91
TVA	20,00 %	50 814,19

Total deviz: **304 885,10**

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)